
 
                                                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
 

 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης  

ΕΛΚΕ/Δι.Πα.Ε.       Ημερομηνία: 26/09/2019 
14o χλμ. Θεσσαλονίκης – Μουδανιών      Α.Π.: 7551/2019 
570 01 Θέρμη, Θεσσαλονίκη 
Τηλ.:  2310 474 564 
Fax:  2310 474 569 
E-mail:  rc@ihu.edu.gr        

                                                                    Προς: 
 

o Τη Μονάδα Οικονομικής και 

Διοικητικής Υποστήριξης 

o Τον ΕΥ του έργου 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

Έγκριση των Πρακτικών των Επιτροπών Αξιολόγησης για την επιλογή πρόσθετου 

προσωπικού στο πλαίσιο του έργου με τίτλο “Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής 

Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2019-2020 στο Διεθνές 

Πανεπιστήμιο Ελλάδος”. 

 

 

Θέμα: Έγκριση πρακτικού της Γεν. Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανικών Παραγωγής 

και Διοίκησης της Σχολής Μηχανικών για την έγκριση προσωρινών πινάκων για την 

κάλυψη θέσεων νέων επιστημόνων κατόχων διδακτορικού για το ακαδημαϊκό έτος 2019-

2020. 

 

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του ΔΙΠΑΕ 

στη συνεδρίαση με αριθμό 06/25.09.2019 Θέμα 18.23 έχοντας υπόψη: 

 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 64 του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 

εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

 

2) Την απόφαση (πράξη 3/26-06-2019 θέμα 9), της Διοικούσας Επιτροπής για το έργο 

«Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 

2019-2020» στο Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος . 

 

mailto:rc@ihu.edu.gr
ΑΔΑ: 9ΡΤΚ46ΨΖ3Π-ΗΕΜ



 
                                                                       
3) Την με αριθμ. πρωτ. 6300/2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή 

αιτήσεων υποψηφιότητας από νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού στο πλαίσιο 

υλοποίησης της πράξης με τίτλο “Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους 

Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2019-2020 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος ” 

με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5046227 του ΕΠ "Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού - Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση" - ΕΣΠΑ 2014 - 2020 που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο και Εθνικούς Πόρους με κωδικό έργου 80351. 

 

4) Την από 27/8/2019 (ΑΔΑ: ΨΨ5Υ46ΨΖ3Π-ΥΑ9) απόφαση της Επιτροπής Ερευνών περί 

ορισμού των Τριμελών Επιτροπών του κάθε Τμήματος, για την αξιολόγηση των 

υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της πράξης με τίτλο “Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής 

Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2019-2020 στο Διεθνές 

Πανεπιστήμιο Ελλάδος” με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5046227. 

 

5) Το με αρ. πρωτ. 7442/2019 έγγραφο του Τμήματος Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης 

με τα συνημμένα αυτού, με θέμα "Έγκριση Αξιολόγησης υποψηφίων στο πλαίσιο του 

Προγράμματος Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες 

Κατόχους Διδακτορικού 2019-2020 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος", το οποίο αφορά στην 

έγκριση από τη Γεν. Συνέλευση του Τμήματος στη συνεδρίαση της, των γνωμοδοτήσεων των 

τριμελών επιτροπών αξιολόγησης επί των υποψηφιοτήτων που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο του 

άνω προγράμματος 

 

 

Αποφασίζει ομόφωνα 

 

α) Την αποδοχή των προσωρινών πινάκων αποκλεισθέντων και αξιολογικής κατάταξης, ανά 

επιστημονικό πεδίο των υποψηφίων ακαδημαϊκών (πρώην πανεπιστημιακών) υποτρόφων, 

όπως αυτοί αποτυπώνονται στο από 7/20-09-2019 πρακτικό της Γεν. Συνέλευσης του 

Τμήματος Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης κατόπιν αξιολόγησης των αιτήσεων οι οποίες 

υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της με αριθ. πρωτ. 6300/2019 πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος, με τίτλο: «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες 

Κατόχους Διδακτορικού 2019-2020 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος», του οποίου 

Επιστημονικά Υπεύθυνη έχει οριστεί η Γιαννούλα Φλώρου, Καθηγήτρια, ως ακολούθως. 

Σημειωτέον ότι ο λόγος αποκλεισμού εκάστου των αποκλεισθέντων υποψηφίων αναφέρεται 

στο πρακτικό της Γ.Σ. της Σχολής, το οποίο θεωρείται αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας 

απόφασης και διαλαμβάνει πλήρεις και εμπεριστατωμένες αιτιολογίες.  

 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (με σειρά κατάταξης) 

ΑΔΑ: 9ΡΤΚ46ΨΖ3Π-ΗΕΜ



 
                                                                       

 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ 

6862 

Μηχανικών Παραγωγής 

και Διοίκησης 

Υπολογιστική 

Νοημοσύνη Ακριτίδης Λεωνίδας 

Δεν κατέθεσε 

περίγραμματα για 

όλα τα μαθήματα 

του επιστημονικού 

πεδίου 

6894 

Μηχανικών Παραγωγής 

και Διοίκησης 

Υπολογιστική 

Νοημοσύνη Γουσιόπουλος Αθανάσιος 

Δεν κατέθεσε 

περίγραμματα για 

όλα τα μαθήματα 

του επιστημονικού 

πεδίου 

7061 

Μηχανικών Παραγωγής 

και Διοίκησης 

Επιστήμες 

Μηχανικών-

Περιβαλλοντική 

Μηχανική Πατώνη Μαρία 

Δεν κατέθεσε 

περίγραμματα για 

όλα τα μαθήματα 

του επιστημονικού 

πεδίου. Δεν 

κατέθεσε 

βιογραφικό. 

 - 

β) Εγκρίνει τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης των επιλεγέντων, επιλαχόντων και τους 

πίνακες των αποκλεισθέντων ως ανωτέρω. Σημειώνεται ότι κατά του πίνακα κατάταξης 

υποψηφίων, οι ενδιαφερόμενοι δύνανται να υποβάλουν εγγράφως ένσταση στο Πρωτόκολλο 

του ΕΛΚΕ, εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την επόμενη 

Κριτήριο 

1: λήψη 

του 

διδακτορι

κού τίτλου 

(ημερομην

ία 

επιτυχούς 

Κριτήριο 

2: 

αναγνώρισ

η 

διδακτορι

κού τίτλου 

από τον 

ΔΟΑΤΑΠ 

i.Συνάφει

α 

επιστημον

ικού κι 

επαγγελμα

τικού 

έργου με 

την 

ii. 

Αξιοποίησ

η 

καινοτόμω

ν 

μεθοδολογ

ιών/ 

θεωριών 

iii. ∆οµή, 

οργάνωση, 

κατανοµή 

ύλης (0-

20)

Συνολική 

Βαθµολογί

α 

Κριτηρίου 

3 (0-60)

i. 

∆ηµοσιεύσ

εις/ 

Ανακοινώ

σεις σε 

συνέδρια 

(0-15) :   

μέχρι 5 

ii. 

Μεταδιδα

κτορική 

έρευνα/εµ

πειρία (0-

10) Έως 

πέντε (5) 

έτη 

iii.  

Βαθμός 

συνάφειας 

διδακτορι

κής 

διατριβής/

δηµοσιευµ

ένου 

Συνολική 

Βαθµολογί

α 

Κριτηρίου 

4 (0-40) ΣΥΝΟΛΟ

αρ. πρωτ. 

Αιτησης ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ (ΘΕΣΗ) ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΦΜ ΝΑΙ/ΟΧΙ ΝΑΙ/ΟΧΙ 

6558 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Αυτοματισμός Μωυσής Λάζαρος 149937206 ΝΑΙ 20 10 20 50 15 1 10 26 76

6680 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Αυτοματισμός Παπαγεωργίου Δημήτριος 118950220 ΝΑΙ 20 10 15 45 15 0 10 25 70

6604 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Αυτοματισμός Μπιπέρης Ιορδάνης 108816232 ΝΑΙ 5 10 15 30 15 10 5 30 60

6831 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Επιστήμες Μηχανικού Παπαχριστοφόρου Μιχαήλ 064294895 ΝΑΙ 25 10 20 55 15 10 10 35 90

6805 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Επιστήμες Μηχανικού Φυτιάνος Γεώργιος 139968250 ΝΑΙ ΝΑΙ 20 10 20 50 15 6 10 31 81

6841 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Επιστήμες Μηχανικού Κερμενίδου Μαριάνθη 140099712 ΝΑΙ 20 10 20 50 15 4 10 29 79

6998 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Επιστήμες Μηχανικού Αμανατιάδης Σταμάτιος 139448882 ΝΑΙ 15 10 20 45 15 6 10 31 76

6868 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Επιστήμες Μηχανικού Παπαευαγγέλου Βασιλική 128572168 ΝΑΙ 20 10 20 50 15 0 10 25 75

6443 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Επιστήμες Μηχανικού Παπαδοπούλου Μαρία 045655036 ΝΑΙ 20 10 20 50 8 2 10 20 70

6597 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμογές Μηχανικών Τσογγάς Κωνσταντίνος 143275312 ΝΑΙ 25 9 20 54 15 6 15 36 90

6531 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμογές Μηχανικών Χαραλάμπους Πασχάλης 150988572 ΝΑΙ 15 9 20 44 15 2 15 32 76

6447 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμογές Μηχανικών Σάββας Δημήτριος 106006368 ΝΑΙ 17 8 15 40 15 5 15 35 75

6903 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμογές Μηχανικών Νήτας Μιχάλης 119781263 ΝΑΙ 15 7 20 42 15 1 15 31 73

6501 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμογές Μηχανικών Χατζηπαρασίδης Ηρακλής 046964328 ΝΑΙ 25 6 15 46 8 3 15 26 72

6442 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμογές Μηχανικών Παπαδοπούλου Μαρία 045655036 ΝΑΙ 10 6 15 31 8 0 15 23 54

6928 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμοσμένη Φυσική Χαλιαμπάλιας Δημήτριος 061363501 ΝΑΙ 30 10 20 60 15 8 10 38 98

6675 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμοσμένη Φυσική Μααΐτα Τζαμάλ-Οδυσσέας 133856669 ΝΑΙ 30 10 20 60 15 0 15 30 90

6983 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμοσμένη Φυσική Τονοσλής Γεώργιος 118829991 ΝΑΙ 20 10 20 50 8 0 10 18 68

6912 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμοσμένη Φυσική Καράογλου Γεώργιος 038562604 ΝΑΙ 15 10 20 45 15 0 5 20 65

6898 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Μαθηματικά Στυλογιάννης Γεώργιος 134220930 ΝΑΙ 30 7 20 57 8 3 15 26 83

6613 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Μαθηματικά Αρβανιτίδης Αθανάσιος 127339717 ΝΑΙ 30 10 20 60 5 0 15 20 80

6723 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Μαθηματικά Δόσπρα Πετρούλα 054683912 ΝΑΙ 30 7 20 57 5 0 15 20 77

6995 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Μαθηματικά Αμανατιάδης Σταμάτιος 139448882 ΝΑΙ 20 6 20 46 15 5 10 30 76

6674 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Μαθηματικά Μααΐτα Τζαμάλ-Οδυσσέας 133856669 ΝΑΙ 20 6 20 46 15 0 10 25 71

6829 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Οικονομικές Επιστήμες Λάζος Γρηγόριος 073778967 ΝΑΙ 25 5 15 45 15 10 12 37 82

6433 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Οικονομικές Επιστήμες Τάντος Στέφανος 066062545 ΝΑΙ 25 5 15 45 15 10 10 35 80

6858 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Οικονομικές Επιστήμες Μπασάρ Μούσσα 104413894 ΝΑΙ 20 5 12 37 15 4 10 29 66

6921 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Οικονομικές Επιστήμες  Χρυσανθίδου Ευθυμία 139722955 ΝΑΙ 25 5 8 38 5 0 12 17 55

6719 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Οικονομικές επιστήμες Οζούνη Ειρήνη 143753720 ΝΑΙ 15 5 5 25 8 5 7 20 45

6507 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Υπολογιστική Νοημοσύνη Κράβαρη Καλλιόπη 111476705 ΝΑΙ 25 10 20 55 15 6 15 36 91

6725 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Υπολογιστική Νοημοσύνη Γεωργούδας Ιωακείμ 100179834 ΝΑΙ 20 10 20 50 15 6 10 31 81

6775 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Υπολογιστική Νοημοσύνη Δεμερτζής Κωνσταντίνος 076785823 ΝΑΙ 20 10 20 50 15 4 10 29 79

ΑΔΑ: 9ΡΤΚ46ΨΖ3Π-ΗΕΜ



 
                                                                       
ημέρα από την ανάρτηση της Απόφασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου, περί έγκρισης του 

πρακτικού αξιολόγησης στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στο διαδικτυακό τόπο του ΕΛΚΕ/ΔΙΠΑΕ. 

Μετά την άπρακτη πάροδο της ως άνω προθεσμίας το Ειδικό Επταμελές Όργανο της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Διεθνούς Πανεπιστημίου Ελλάδος, με απόφασή του 

θα εγκρίνει τους οριστικούς πίνακες κατάταξης. 

 

Σε περίπτωση άσκησης ενστάσεων, οι οριστικοί πίνακες κατάταξης εγκρίνονται από το Ειδικό 

Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Διεθνούς Πανεπιστημίου 

Ελλάδος μετά την εξέταση των υποβληθέντων ενστάσεων.  

Η σύναψη συμβάσεων στο πλαίσιο της άνω πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος θα 

πραγματοποιηθεί μετά την έγκριση των οριστικών πινάκων κατάταξης. 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών  

και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/Δι.Πα.Ε. 

 

 

Καθηγητής Παναγιώτης Τζιώνας 

ΑΔΑ: 9ΡΤΚ46ΨΖ3Π-ΗΕΜ


		2019-09-26T15:31:32+0300
	Athens




